



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Niels Kaldahl Holding ApS

Østerfælled Torv 14 B, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 90 77 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Niels Kaldahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Kaldahl Holding ApS Østerfælled Torv 14 B 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 90 77 52
	Stiftet: 29. december 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Niels Kaldahl, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Klausen og Partners A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingaktivitet med investering i selskaber indenfor reklame- og marketing virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596 t.kr. mod 2.431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-22.709	-24.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.397	-31.314
Resultat før finansielle poster	-53.106	-55.926
Andre finansielle indtægter	545.959	2.496.215
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.373	-8.951
Resultat før skat	490.480	2.431.338
Skat af årets resultat	105.227	0
Årets resultat	595.707	2.431.338
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	402.000	230.000
Overføres til overført resultat	193.707	2.201.338
Disponeret i alt	595.707	2.431.338



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.009	76.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.009</u>	<u>76.406</u>
3 Kapitalinteresse	364.889	364.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>364.889</u>	<u>364.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>410.898</u>	<u>441.295</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	33.964	0
Udskudte skatteaktiver	105.227	0
Tilgodehavender i alt	<u>139.191</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.074.097	2.633.043
Værdipapirer i alt	<u>3.074.097</u>	<u>2.633.043</u>
Likvide beholdninger	157.992	347.876
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.371.280</u>	<u>2.980.919</u>
Aktiver i alt	<u>3.782.178</u>	<u>3.422.214</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.086.021	2.892.314
Foreslået udbytte for regnskabsåret	402.000	230.000
Egenkapital i alt	3.613.021	3.247.314
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	23.889
Selskabsskat	108.647	111.786
Anden gæld	40.010	39.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.157	174.900
Gældsforpligtelser i alt	169.157	174.900
Passiver i alt	3.782.178	3.422.214

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	690.976	318.000	1.133.976
Udloddet udbytte	0	0	-318.000	-318.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.201.338	230.000	2.431.338
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.892.314	230.000	3.247.314
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.707	402.000	595.707
	125.000	3.086.021	402.000	3.613.021



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.373	8.951
	<u>2.373</u>	<u>8.951</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	134.580	59.942
Tilgang i årets løb	0	74.638
Kostpris 31. december	<u>134.580</u>	<u>134.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-58.174	-26.860
Årets af-/nedskrivninger	-30.397	-31.314
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-88.571</u>	<u>-58.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>46.009</u>	<u>76.406</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	364.889	364.889
Kostpris 31. december	<u>364.889</u>	<u>364.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>364.889</u>	<u>364.889</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Niels Kaldahl Holding ApS
Klausen og Partners A/S, København	15,6 %	3.421.273	887.164	364.889
		<u>3.421.273</u>	<u>887.164</u>	<u>364.889</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>3.074.097</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>429.066</u>


